
Bir Gün CEO Programı Elçi Ağına katılın. Benzersiz bir deneyim yaşayın!

Bir Gün CEO Programı'nın  2020 - 2021 Dönemi Başlıyor

Uluslararası üst düzey yönetici araştırma, değerlendirme ve liderlik gelişimi alanının liderlerinden Odgers Berndtson, global
olarak gerçekleştirdiği Bir Gün CEO programı ile üçüncü ve dördüncü sınıf lisans öğrencileri ve yüksek lisans öğrencilerini
ülkemizin önde gelen CEO’ları ile bir araya getiriyor.

Şimdiye kadar on üç ülkede çok değerli şirket, CEO ve üniversitelerin katılımlarıyla gerçekleştirilen program on üçüncü yılına
girdi.

Program detaylarını nereden görebilirim?

http://www.birgunceo.com adresinde geçtiğimiz yıla ait program ayrıntılarını ve sosyal kanallarımızı takip edebilirsiniz.

Elçi ağı nedir?

Kültür alışverişinde ve uluslararası işbirliğinde başarı duygusu geliştirmek isteyen, gerçek bir işe alım deneyimi yaşamak
isteyen, öğrencilere destek motivasyonu olan ve 'Bir Gün CEO' programının tanıtımında yer almak isteyen öğrencilerle birlikte
‘Elçi Ağı’ programını gerçekleştireceğiz.

Programın Elçilere Faydası

İş hayatının önde gelen isimleriyle ve üniversitelerdeki değerli akademisyenlerle tanışmak suretiyle profesyonel ağ
kurmak

Odgers Berndtson danışmanları ve diğer elçilerle birlikte takım çalışmasında aktif rol almak

Odgers Berndtson Türkiye Kurucu Ortak imzalı referans yazısı almak

Bir Gün CEO program elçisi olarak Linkedin profiline Odgers Berndtson referansı almak

Birgunceo.com websitesinde gelecekte insanlara ilham olabilmek için program hakkında ve programdan edinilen
deneyimlerle ilgili blog ve muhtelif özgün yazıları paylaşabilmek

Bir Gün CEO programı boyunca yabancı uzman ve profesyonellerin yönetiminde gerçekleşecek etkinliklere
katılabilmek

Elçilik kriterleri:

http://www.birgunceo.com


Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak
2020-2021 öğretim yılında gerek yurtiçi, gerekse yurtdışındaki herhangi bir üniversitenin lisans öğrencisi olmak

Sosyal bilimler veya mühendislik bölümlerinde okumak 

Akademik yetkinlikte 4 üzerinden 2.5 (100 üzerinden 70) veya üzeri not ortalamasına sahip olmak 

İyi derecede İngilizce bilmek (hem yazılı hem konuşma)

Liderlik özelliklerinin yanı sıra (iletişim, kendini ifade etme, ikna etme, öncü olma vb) ve muhtelif aktivitelerde aktif
katılım ve sorumluluklar almış olmak

 


